
132名

31社 

33.0%

17,462円

11,692円

119名

 9社

24.0%

17,453円

13,267円

▼教育訓練について▼
当社では、派遣労働者を対象として以下の研修実施します。

研修の種類 内容 対象者 実施期間 費⽤負担

新規採⽤者研修・訓練
会社ルール・ビジネスマナー
・安全衛⽣教育

⼀般事務派遣スタッフ・添乗員・
外国⼈駅通訳案内スタッフ

3.5h なし

⼊社時実務研修 旅⾏業務・BPO業務の基礎知識
事務派遣スタッフ・
外国⼈駅通訳案内スタッフ

1〜2⽇ なし

キャリアアップに資する
教育・フォローアップ

当社研修室での座学研修 など ⼊社２〜３年⽬スタッフ １⽇ なし

コンプライアンス・
個⼈情報保護 研修

コンプライアンス遵守・
個⼈情報取扱

全従業員 3.5h なし

●キャリア形成⽀援制度について
      ・キャリアコンサルティングの相談窓⼝

                設置部署︓株式会社ジャッツ関⻄ ⼤阪スタッフ派遣センター

                連絡先 ︓TEL06-6312-4020（代）

▼労働者派遣法第30条の４第１項の労使協定を締結しているか否かの別等▼

①旅⾏⼿配業務に従事する従業員

➁添乗業務に従事する添乗員

③多⾔語案内業務に従事する外国⼈労働者

④⼀般事務に従事する従業員

（2023.1〜12⽉実績）

労 働 者 派 遣 法 に 基 づ く 情 報 提 供
【本社】 派遣労働者の数

派遣先の数

マージン率

派遣料⾦の平均額（⼀⽇８時間あたり）

賃⾦の平均額（⼀⽇８時間あたり）

株式会社ジャッツ関⻄

【広島⽀店】 派遣労働者の数

派遣先の数

マージン率

派遣料⾦の平均額（⼀⽇８時間あたり）

賃⾦の平均額（⼀⽇８時間あたり）

労使協定の有無 労使協定の対象となる労働者の範囲

有

協定有効期間の終期

2025年3⽉31⽇


