	労働者派遣法に基づく情報提供	
【本社】	派遣労働者の数	132名
	派遣先の数	31社
	マージン率	33.0%
	派遣料金の平均額(一日8時間あたり)	17,462円
	賃金の平均額(一日8時間あたり)	11,692円
【広島支店】	派遣労働者の数	119名
	派遣先の数	9社
	マージン率	24.0%
	派遣料金の平均額(一日8時間あたり)	17,453円
	賃金の平均額(一日8時間あたり)	13,267円

## ▼教育訓練について▼

当社では、派遣労働者を対象として以下の研修実施します。

研修の種類	内容	対象者	実施期間	費用負担
新規採用者研修・訓練	会社ルール・ビジネスマナー ・安全衛生教育	一般事務派遣スタッフ・添乗員・ 外国人駅通訳案内スタッフ	3.5h	なし
入社時実務研修	I旅行業務・BP○業務の基礎知識	事務派遣スタッフ・ 外国人駅通訳案内スタッフ	1~2日	なし
キャリアアップに資する 教育・フォローアップ	当社研修室での座学研修 など	入社2~3年目スタッフ	1日	なし
コンプライアンス・ 個人情報保護 研修	コンプライアンス遵守・ 個人情報取扱	全従業員	3.5h	なし

## ●キャリア形成支援制度について

・キャリアコンサルティングの相談窓口

設置部署:株式会社ジャッツ関西 大阪スタッフ派遣センター

連絡先 : TEL06-6312-4020(代)

## ▼労働者派遣法第30条の4第1項の労使協定を締結しているか否かの別等▼

労使協定の有無	労使協定の対象となる労働者の範囲
有	①旅行手配業務に従事する従業員
1	②添乗業務に従事する添乗員
協定有効期間の終期	③多言語案内業務に従事する外国人労働者
2025年3月31日	④一般事務に従事する従業員